
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ETF 1270 DA++
Sušička prádla
Product code: 100000039248
EAN: 8592131238916









Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
15 programů
Kapacita 7 kg
Energetická účinnost: A++

 Energetická účinnost: A++

 15 programů

 Kapacita 7 kg

 Spotřeba energie/rok 211 kWh

 Příkon 1000 W, tepelné čerpadlo

 LED displej

 Senzor sušení

 Odložený start

 Signalizace plné nádržky na vodu

 Signalizace čistoty filtru

 Osvětlení bubnu

 Objem bubnu: 100 litrů

 Úhel otevírání dveří: 170°

 Nastavení stupně vysoušení

 Systém proti mačkání prádla

 Rychlé sušení – 45 min

 Připojení k odpadu

 Buben z galvanizované oceli

 Hlučnost 65 dB

 Rozměry: 84,5 x 59,6 x 56,3 cm (v*š*h)

 Hmotnost: 46,8 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1000

Napětí (V/Hz) 220-240

Délka kabelu (cm) 150

Jmenovitá kapacita
(kg) 7

Třída energetické
účinnosti A++

Spotřeba energie
(kWh/rok) 211

Hlučnost (dB) 65

Materiál bubnu Galvanizovaná ocel

Délka referenčního
programu (hod) 155

Typ motoru PSC

Vnitřní osvětlení Ano

Průměr otvoru (cm) 38

Průměr dveří ( cm) 47

Průměr bubnu (cm) 57.8

Max. úhel otevírání
dveří (°) 170

Programy

Systém proti
zmačkání prádla Ano

Nastavení stupně
vysušení Ano

Počet programů 15

Rychlé sušení Ano

Dětský zámek Ano

Ovládání

Ovládání digitální

Displej LED

Odložený start (hod) Ano

Signalizace čistoty
filtru Ano

Design

Barevné provedení Bílá

596

845

563

46.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

641

881

592

48.3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Moderní a výkonná sušička
Volně stojící kondenzační sušička prádla ECG ETF 1270 DA++ zaujme bohatou nabídkou programů, intuitivním
ovládáním a energetickou úsporností. Tato sušička je vyvedena v moderním a příjemném designu, díky němuž
skvěle zapadne do vaší koupelny či prádelny.  

Osvětlený buben z galvanizované oceli o objemu 100 litrů pojme až 7 kilogramů prádla , sušička se tedy hodí
do standardně velkých rodin. Její dvířka lze otevřít do úhlu 170°, což je zárukou komfortní manipulace s prádlem.

Bohatá programová nabídka
Sušička ECG ETF 1270 DA++ je vybavena celkem 15 programy , mezi nimiž bez problémů najdete ideální program
na jakékoliv prádlo. Kromě klasických programů, jako je bavlna, syntetika či mix prádla, nabízí i programy určené na
specifické typy oděvů. Mezi ně patří program na kojenecké oblečení, rychlé sušení (45 minut), sportovní oděvy, džíny
či košile.  

Sušička přizpůsobí teplotu a pohyby bubnu danému prádlu tak, aby o něj bylo postaráno s maximální šetrností i
účinností .

Nastavení sušení
Stupeň sušení můžete nechat na sušičce ECG ETF 1270 DA++, nebo si jej jednoduše přizpůsobit svým potřebám.
Vybrat si můžete z několika stupňů sušení – suché do skříně, suché k žehlení či extra suché do skříně. Pokud tedy
neradi trávíte čas s žehličkou, stačí zvolit vybraný stupeň vysoušení a speciální systém proti mačkání prádla se sám
postará o to, aby prádlo bylo co nejméně zmačkané.  

Bát se nemusíte ani nedostatečného vysušení, sušička totiž disponuje senzorem vlhkosti, který zaručuje ty nejlepší
výsledky a zároveň zabraňuje nadměrně dlouhému sušení. Tím šetří jak oděvy, tak i spotřebu energie.

Komfortní ovládání
Díky otočnému kolečku a přehlednému LED displeji je ovládání sušičky ECG ETF 1270 DA++ nesmírně
jednoduché. Pootočením kolečka si během chvilky zvolíte optimální program, a pokud jej budete chtít upravit, ke
snadnému nastavení poslouží displej. Na něm poté uvidíte i čas sušení, takže budete mít dokonalý přehled o
délce programu. Samozřejmostí je i možnost odloženého startu .  

Sušička je vybavena praktickými funkcemi, které výrazně usnadňují její údržbu. Pokud ji nenapojíte přímo do odpadu, oceníte
signalizaci plné nádržky na vodu. Signalizace čistoty filtru vás pak bude informovat o nutnosti vyčištění filtru, takže se nestane, že
sušičce kvůli zanesenému filtru poklesne výkon.

Energeticky úsporná
Kondenzační sušička ECG ETF 1270 DA++ spadá do úsporné energetické třídy A++ a za rok průměrně
spotřebuje pouhých 211 kWh, takže její provoz vaši peněženku rozhodně nezatíží.  

K úspoře elektrické energie výrazně přispívá senzor sušení, který dokáže detekovat míru vlhkosti v prádle a tím i
v případě potřeby zkrátit sušicí program.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

